平成 20 年８月吉日
個人投資家各位

セーラー広告株式会社
ＩＲ担当

個人投資家向け会社説明会のご案内

さて、この度、当社主催による「個人投資家向け会社説明会」を下

記要領で開催することとなりましたので、ご案内申し上げます。

ぜひご来場賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

月日 ： 平成２０年９月３日（水）

時間 ： １４：００～１５：００（１３：３０開場）

会場 ： 新光証券 岡山支店 （岡山市駅前町１丁目８番１号）

タイトル『 セーラー広告株式会社 会社説明会 』

講師 ： 代表取締役社長 植村 貴好

申込先： 新光証券株式会社岡山支店

TEL ０８６－２２４－３１６１

以上